

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting Ooievaarsbuurt
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wijdmeren
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Referentieeisen

Vraag:

In het bestek bij paragraaf 0.04.1 staan twee kerncompetenties en op de bijlage opgave referentie project staat er 3 vermeld. Wat is nu juist? Kunt u deze vraag voor de nota uit beantwoorden?

Antwoord:

De referentie-eis voor "2. Kennis en ervaring met uitvoering van een wegreconstructie in stedelijk gebied waarbij de vervanging van groen en bomen onderdeel was van de opgave" zoals opgenomen in het Model opgave Referentieprojecten komt te vervallen. Een aangepast Model opgaveformulier is bijgevoegd

Percelen: P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt
Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Verklaring CO2 niveau 5

Vraag:

In het bestek deel 1 paragraaf 0.04 lid 2 wordt er om een verklaring CO2 niveau 5 gevraagd deze verklaring zit niet bij de stukken. Kunt u deze voor de nota uit toe sturen?

Antwoord:

Dit betreft een verklaring dat de inschrijver voldoet aan de CO2 prestatieladder niveau 5. Deze dient door de inschrijven te worden aangeleverd.

Percelen: P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt
Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

401220": Leveren Gravilyn;

Vraag:

Kunt u een leverancier aangeven;

Antwoord:

kunt dit bijvoorbeeld betrekken bij de volgende leverancier: Versluys & Zonen B.V. uit Bodegraven

Percelen:

P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt

Beantwoord op:

21 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

401110: Afwerken zandbed

Vraag:

Moet er hier geen zand geleverd worden;

Antwoord:

Deze post beschrijft de handeling voorafgaand aan het aanbrengen van fundering of straatlaag. Leveranties in deze post zijn niet nodig. Eventuele zand leveranties is opgenomen in andere posten.

Percelen:

P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt

Beantwoord op:

21 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

201030, 201040 en 201060: Grond ontgraven uit diverse

Vraag:

Werkzaamheden onder toezicht ETW- er. Wordt deze door de opdrachtgever geregeld/ verzorgt;

Antwoord:

De aannemer is verantwoordelijk voor de inzet van de ETW-er. De posten 808030 en 808040 zijn hiervoor opgenomen

Percelen:

P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt

Beantwoord op:

21 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Het bestek bestaat voornamelijk uit te accorderen hoeveelheden. Hier wordt onder verstaan een hoeveelheid die nauwkeuring te bepalen is. Daar de bestekposten allemaal op een hoop gegooid zijn is dit niet te bepalen. Hierbij wil ik u vragen om de posten verrekenbaar te maken;

Antwoord:

Opdrachtgever handhaaft de te accorderen posten en de werkwijze die hieromtrent in de RAW-systematiek is. Er is wel een extra controle uitgevoerd op de posten en daar zijn enkele wijzigingen doorgevoerd.

Percelen: P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt

Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Depot

Vraag:

Met welke afmetingen en waar wordt een depot ter beschikking gesteld;

Antwoord:

Opdrachtgever stelt geen depot beschikbaar

Percelen: P1 Herinrichting Ooievaarsbuurt

Beantwoord op: 21 okt. 2024